

Pachet papetarie

I.D.: 105391773

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.436,77 RON - 3.436,77 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Nr Denumire si descriere U.M. Cantitate Pret unitar fara T.V.A. Valoare fara T.V.A crt Nr.crt. Denumire Cantitate Pret Unitar Valoare Totală fără TVA 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 30 14,6 438 2 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 4 8,5 34 3 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster 250 0,49 122,5 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 42 10,1 424,2 5 Pix unica folosinta M Schneider Tops 50 1,3 65 6 Stilou Schneider Easy 25 13,4 335 7 Patron stilou albastru 100/borcan Schneider 2 26,14 52,28 8 Acuarele Carioca 12cul/set 21 11,8 247,8 9 Pensule 6/blister Scriva 21 3,99 83,79 10 Plastilina 12/set 165 grame Ico 21 5,99 125,79 11 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 80 2,95 236 12 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 30 2,95 88,5 13 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 20 2,95 59 14 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 30 2,95 88,5 15 Hartie A4 80g/mp color intens 500/top Clairefontaine 1 37,2 37,2 16 Hartie A4 80g/mp color intens 500/top Clairefontaine 1 37,2 37,2 17 Hartie A4 80g/mp color intens 500/top Clairefontaine 1 37,2 37,2 18 Hartie A4 80g/mp color intens 500/top Clairefontaine 1 37,2 37,2 19 Hartie A4 80g/mp color intens 500/top Clairefontaine 1 37,2 37,2 20 Foarfeca cu rigla 13.2 cm 21 3,51 73,71 21 Registru intrari-iesiri A4 fata/verso 100 file coperta duplex portret 1 14 14 22 Condica prezenta A4 fata/verso 100 file 1 12,7 12,7 23 Ascutitoare aluminiu simpla 33 0,4 13,2 24 Creion 4B Koh-i-noor K1500 66 1,77 116,82 25 Lipici s
